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Wine Description Region Cases
Available Status Unit IB Price DP Price

Equivalent
Bottle
Price

Albert Beerens Brut Reserve Rose NV 75cl (6-Pack) CHAMPAGNE 12 Available CASE6 - £146.22 £24.37

Altas de Ruesca Rosado Emporda 2010 75cl SPAIN 67 Available CASE6 £32.90 £44.16 £7.36

Argento Malbec Rose 2010 75cl ARGENTINA 2969 Available CASE6 £22.90 £34.92 £5.82

Balfour Brut Rose 2008 75cl ENGLAND 97 Available CASE6 £174.85 £159.10 £26.52

Belle Combe Cotes du Ventoux Rose Cave TerraVentoux 2009
37.5cl (screwcap) RHONE 15 Available CASE12 £29.15 £41.66 £3.48

Belle Combe Cotes du Ventoux Rose Cave TerraVentoux 2010 75
cl RHONE 249 Available CASE6 £25.40 £36.72 £6.12

Billecart Salmon Rose NV 75cl CHAMPAGNE 0 Coming soon CASE6 £225.00 £238.93 £39.83

Bollinger La Grande Annee Rose 2002 75cl CHAMPAGNE 3 Available CASE6 £432.35 £447.24 £74.54

Bollinger Rose La Grande Annee 2002 75cl CHAMPAGNE 2 Available CASE6 £390.00 £403.91 £67.32

Bollinger Rose NV 75cl CHAMPAGNE 3 Available CASE6 £223.60 £238.56 £39.76

Bridgewater Mill Pinot Noir Rose 2010 75cl AUSTRALIA 122 Available CASE6 £42.90 £54.00 £9.00

Bruno Paillard Rose Premiere Cuvee NV 150cl CHAMPAGNE 42 Available CASE3 - £231.12 £77.04

Bruno Paillard Rose Premiere Cuvee NV 37.5cl CHAMPAGNE 12 Available CASE12 - £240.12 £20.01

Bruno Paillard Rose Premiere Cuvee NV 75cl CHAMPAGNE 85 Available CASE6 £203.60 £218.70 £36.45

Bush Telegraph Cabernet Merlot Rose 2010 75cl AUSTRALIA 447 Available CASE12 - £37.17 £3.10

Calera Vin Gris 2009 75cl USA 2 Available CASE12 £108.29 £130.00 £10.84

Castillo Viento Rioja Rosado 2010 75cl SPAIN 33 Available CASE6 £21.65 £32.93 £5.49

Ceppaiano Rosato IGT Toscana 2010 75cl ITALY 185 Available CASE6 £22.90 £34.92 £5.82

Chapel Down English Rose 2010 75cl ENGLAND 20 Available CASE6 £51.65 £39.94 £6.66

Chapel Down Rose Brut NV 75cl ENGLAND 16 Available CASE6 £114.85 £129.15 £21.53

Chateau Bonnet Reserve Bordeaux Rose 2010 75cl BORDEAUX 126 Available CASE6 £37.90 £49.03 £8.18

Chateau d'Astros Rose Cotes de Provence 2010 75cl (Amphora) SOUTH OF
FRANCE 333 Available CASE6 £31.65 £42.70 £7.12

Chateau d'Esclans Esclans Rose 2010 75cl Carton Box PROVENCE 99 Available CASE6 £79.15 £91.09 £15.19

Chateau d'Esclans Garrus Rose 2008 150cl Magnum PROVENCE 2 Available CASE3 £351.65 £362.79 £120.93

Chateau d'Esclans Garrus Rose 2008 75cl PROVENCE 7 Available CASE6 £346.65 £355.32 £59.22

Chateau d'Esclans Les Clans Rose 2008 150cl Magnum SOUTH OF
FRANCE 16 Available CASE3 £221.02 £231.96 £77.32

Chateau d'Esclans Les Clans Rose 2008 300cl Double Magnum PROVENCE 20 Available CASE1 - £154.63 £154.63

Chateau d'Esclans Les Clans Rose 2008 75cl Wood Box PROVENCE 23 Available CASE6 £229.15 £231.96 £38.66

Chateau d'Esclans Whispering Angel Magnum 2010 150cl PROVENCE 20 Available CASE3 £61.02 £73.17 £24.39

Chateau d'Esclans Whispering Angel Rose 2009 300cl Double
Magnum PROVENCE 8 Available CASE1 - £62.64 £62.64

Chateau d'Esclans Whispering Angel Rose 2010 75cl PROVENCE 549 Available CASE6 £52.90 £65.58 £10.93

Chateau des Sarrins Cotes de Provence Rose 2010 37.5cl PROVENCE 8 Available CASE12 £74.15 £86.76 £7.23

Chateau des Sarrins Rose 2009 150cl PROVENCE 28 Available CASE3 £57.90 £68.91 £22.97

Chateau des Sarrins Rose 2010 75cl PROVENCE 27 Available CASE6 £50.40 £61.62 £10.27

Conti Neri Bis Bis Raboso/Glera Rose Frizzante (screwcap) 75cl ITALY 2801 Available CASE6 £25.40 £36.72 £6.12

Conto Vecchio Pinot Grigio Blush 2010 75cl ITALY 1597 Available CASE6 £20.40 £31.98 £5.33

Delicato Family Vineyards White Zinfandel 2010 75cl USA 715 Available CASE6 £30.40 £42.24 £7.04

Dinastia Vivanco Rioja Rosado 2010 75cl SPAIN 349 Available CASE6 £30.40 £42.42 £7.07

Dom Perignon Rose 2000 150cl CHAMPAGNE 2 Available CASE3 £1,789.85 £1,804.32 £601.44

Dom Perignon Rose 2000 75cl (3-Pack) CHAMPAGNE 4 Available CASE3 £684.30 £691.59 £230.53

Dom Ruinart Rose 1996 75cl CHAMPAGNE 2 Available CASE6 £1,012.35 £1,027.44 £171.24

El Muro Rosado Garnacha (D.O Carinena) 2010 75cl SPAIN 3212 Available CASE6 £16.65 £28.68 £4.78

Etim Rosat 2009 75cl (screwcap) SPAIN 2 Available CASE6 £34.15 £26.50 £4.42
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Fondo Antico Aprile Nero d'Avola IGT Sicilia 2010 75cl ITALY 1 Available CASE12 £52.90 £63.75 £5.32

Freixenet Brut Rose NV 20cl SPAIN 96 Available CASE12 - £36.00 £3.00

Freixenet Brut Rose NV 75cl SPAIN 155 Available CASE6 £31.10 £45.42 £7.57

Graham Beck Brut Rose 2008 75cl SOUTH
AFRICA 44 Available CASE6 £53.60 £68.16 £11.36

Graham Beck NV Brut Rose 75cl SOUTH
AFRICA 334 Available CASE6 £47.35 £62.16 £10.36

Graham Beck Rose 2011 75cl SOUTH
AFRICA 171 Available CASE6 £25.40 £37.20 £6.20

Hush Heath Nannettes English Rose 2010 75cl ENGLAND 38 Available CASE6 £60.40 £48.77 £8.13

Il Banchetto Rosato 2009 75cl ITALY 76 Available CASE6 £16.65 £28.22 £4.71

Jeio Rose NV 75 cl ITALY 534 Available CASE12 £89.69 £118.38 £9.87

Kleine Rust Fair trade Pinotage Rose 2010 75cl SOUTH
AFRICA 18 Available CASE6 - £22.93 £3.83

Kleine Rust Fair trade Pinotage Rose 2011 75cl SOUTH
AFRICA 86 Available CASE6 - £37.62 £6.27

Kloovenburg Shiraz Rose 2010 75cl SOUTH
AFRICA 19 Available CASE6 - £29.74 £4.96

Krug Rose NV 37.5cl CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £544.30 £552.00 £92.00

Krug Rose NV 75cl CHAMPAGNE 4 Available CASE3 £544.92 £551.97 £183.99

Krug Rose NV 75cl 6 pack CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £1,089.85 £1,103.94 £183.99

La Picoutine Cinsault / Grenache Rose Vin de Pays d'Oc 2010 75
cl

LANGUEDOC-
ROUSSILLON 97 Available CASE6 £19.15 £30.12 £5.02

La Serre Rose de Syrah Vin de Pays d'Oc 2010 75cl (screwcap) SOUTH OF
FRANCE 186 Available CASE6 £21.65 £33.12 £5.52

Lafon Roset 2009 150cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £73.67 £95.38 £15.90

Lagrein Rosato Alto Adige Alois Lageder 2010 75cl ITALY 41 Available CASE6 £49.15 £60.33 £10.06

Lanson Rose Label NV 150cl CHAMPAGNE 6 Available CASE3 £179.22 £193.47 £64.49

Lanson Rose Label NV 75cl CHAMPAGNE 17 Available CASE6 £159.85 £174.78 £29.13

Laurent Perrier Cuvee Rose Brut NV 150cl CHAMPAGNE 6 Available CASE6 £515.94 £543.96 £90.66

Laurent Perrier Cuvee Rose Brut NV 75cl CHAMPAGNE 152 Available CASE6 £233.60 £247.56 £41.26

Laurent Perrier Cuvee Rose Brut NV 75cl (Gift Box) CHAMPAGNE 2 Available CASE6 £233.60 £247.56 £41.26

Les Nuages Pinot Noir Rose Vin de Pays du Val de Loire 2009 75
cl LOIRE 1 Available CASE6 £26.65 £23.31 £3.89

Les Nuages Pinot Noir Rose Vin de Pays du Val de Loire 2010 75
cl LOIRE 46 Available CASE6 £26.65 £38.70 £6.45

Lindauer Rose NV 75cl NEW
ZEALAND 22 Available CASE6 £38.60 £53.28 £8.88

Lirac Rose Clos de Sixte Alain Jaume 2008 75cl RHONE 13 Available CASE6 - £58.35 £9.73

Louis Bernard Tavel Rose 2010 75cl RHONE 69 Available CASE6 £54.15 £41.90 £6.99

Louis Roederer Brut Rose 2006 75cl CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £289.85 £304.32 £50.72

Louis Roederer Cristal Rose 2000 75cl CHAMPAGNE 4 Available CASE3 £930.00 £936.95 £312.32

Maas Vallei Rose 2010 75cl SOUTH
AFRICA 166 Available CASE6 £21.65 £32.64 £5.44

Madfish Sangiovese Rose 2010 75cl AUSTRALIA 84 Available CASE6 - £50.52 £8.42

Marotti Campi Lacrime Rosato IGT Marche  2010 75 cl ITALY 275 Available CASE6 £34.15 £50.70 £8.45

Marquis de la Tour Rose  NV 75 cl LOIRE 409 Available CASE6 £27.35 £41.49 £6.92

Mediterra Rose Kotsifali/Mandilaria 2009 75cl GREECE 28 Available CASE6 £32.90 £44.80 £7.47

Mediterra Rose Kotsifali/Mandilaria 2010 75cl GREECE 260 Available CASE6 £32.90 £44.80 £7.47

Mercier Rose NV 75cl CHAMPAGNE 5 Available CASE6 £124.85 £139.62 £23.27

Moet & Chandon Rose Imperial NV 20cl CHAMPAGNE 1 Available CASE24 £265.17 £280.80 £11.70

Moet & Chandon Rose Imperial NV 37.5cl CHAMPAGNE 3 Available CASE12 - £255.00 £21.25

Moet & Chandon Rose Imperial NV 75cl CHAMPAGNE 16 Available CASE6 £212.35 £227.04 £37.84
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Pol Roger Vintage Rose 2002 75cl (Gift Pack) CHAMPAGNE 6 Available CASE6 £328.60 £343.26 £57.21

Reserve du Chateau St Baillon Rose 2010 75cl SOUTH OF
FRANCE 181 Available CASE12 - £115.23 £9.61

Rose des Tourelles de Longueville 2009 BORDEAUX 5 Available CASE6 £49.15 £60.70 £10.12

Rose Mommessin 2010 (PET bottle) 75 cl LANGUEDOC-
ROUSSILLON 25 Available CASE12 £50.79 £74.08 £6.18

Ruinart Rose NV 150cl CHAMPAGNE 1 Available CASE3 - £260.10 £86.70

Ruinart Rose NV 37.5cl CHAMPAGNE 6 Available CASE12 £271.10 £285.48 £23.79

San Rafael Rose Valle Central 2010 75cl CHILE 158 Available CASE12 £38.29 £62.40 £5.20

Sancerre Rose Andre Neveu 2010 75cl LOIRE 91 Available CASE12 £115.79 £139.44 £11.62

Sancerre Rose Francois Cotat 2009 75cl LOIRE 2 Available CASE12 - £155.60 £12.97

Sancerre Rose La Cote Blanche Eric Louis 2009 75cl (screwcap) LOIRE 4 Available CASE6 £59.15 £45.86 £7.65

Sancerre Rose La Cote Blanche Eric Louis 2010 75cl (screwcap) LOIRE 164 Available CASE6 £59.15 £71.10 £11.85

Spy Valley Pinot Noir Rose 2010 75cl NEW
ZEALAND 160 Available CASE6 - £35.41 £5.91

St Hallett Shiraz Grenache Rose 2010 75cl AUSTRALIA 57 Available CASE6 £32.90 £43.86 £7.31

Terra Alta Villa Label Rose 2009 75cl screwcap ITALY 2 Available CASE6 £15.40 £27.12 £4.52

Terra Alta Villa Label Rose 2010 75cl screwcap ITALY 1800 Available CASE6 £15.40 £27.12 £4.52

Terre Forti Sangiovese Rosato 2010 75cl screwcap ITALY 655 Available CASE6 £16.65 £28.14 £4.69

Torre del Gall Cava Rosado Brut Reserva NV 75cl SPAIN 66 Available CASE6 £37.35 £52.44 £8.74

Valdivieso Rose 2011 75cl (screwcap) CHILE 231 Available CASE6 £24.15 £35.28 £5.88

Veuve Clicquot Rose NV 75cl CHAMPAGNE 57 Available CASE6 £218.60 £232.86 £38.81

Veuve Clicquot Vintage Rose 2004 75cl CHAMPAGNE 9 Available CASE6 £269.85 £284.70 £47.45
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How to order:
Online: www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Fax: 020 7449 4121
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:
Please contact Jean Paton, or Iain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, Iain: 020 7449 4118
Fax: 020 7449 4121
Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE.  Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/Quality:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition.  Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.


